



2010-08-05 08:00 CEST

Tingsek och Marit Bergman på Grönan

Nästa vecka bjuder Gröna Lunds Lilla Scen på svensk pop två gånger om. Tingsek spelar på Lilla Scen måndag den 9 augusti kl. 20.00 och Marit Bergman spelar på Lilla Scen tisdag den 10 augusti kl. 20.00.

Tingsek

När Magnus Tingsek var 13 år bestämde han sig för att bli musiker. Och det har han lyckats ganska bra med. Multitalangen spelar i princip alla instrument själv på sina album, och gör även produktionen. Men när han spelar Gröna Lund så tar han bandet med sig. Måndagen den 9 augusti kl. 20.00 spelar de på Gröna Lunds Lilla Scen.

Marit Bergman

Prisbelönade Marit Bergman skriver låtar som blivit älskade både av sin publik och recensenter. Hon har blivit korad till årets kvinnliga artist, tre gånger i olika tävlingar, och fått Guldmicken för bästa liveframträdande. Nu kommer hon ända från New York för vår skull och står på Gröna Lunds Lilla Scen på tisdag den 10 augusti kl. 20.00.

Konserter på Lilla Scen

Det kostar inget extra att se en konsert på Gröna Lunds Lilla Scen, man betalar bara vanlig entré till Gröna Lund (7-64 år 90 kr). Har man Gröna Kortet (årskort 159 kr) går man in gratis. Lilla Scen ligger på Gröna Lunds dansbana och rymmer ca 1000 gäster under tak. Till konserten kan man avnjuta ett glas vin eller en öl från angränsande restauranger.

För mer information och ackreditering kontakta t.f Pressansvarig Anna Selqvist på telefon 08-587 502 40 eller e-mail anna.selqvist@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på <http://bilder.gronalund.com> och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks & Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik, Skara Sommarland, Aquaria Vattenmuseum och ABBA World. Tivolit har 32 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, har ca 1,2 miljoner besökare per år och omsätter ca 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050